

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
RO-Gruppen AB
556336-8777

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Noter	12

Styrelsen och verkställande direktören för RO-Gruppen AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget RO-Gruppen AB bedriver administration, företagsledning och verksamhetsutveckling åt dotterbolagen RO-Gruppen Södra Älvsborg AB, RO-Gruppen Göteborg AB, RO-Gruppen Stockholm AB, RO-Gruppen Konzept AB, RO-Gruppen Helsingborg AB samt RO-Gruppen MD AB. Företagets säte är i Borås.

Bolaget bedriver projektutvecklingsverksamhet tillsammans med Stadsporten AB i det hälftenägda bolaget Meneo Properties AB.

Ägarförhållanden

RO-Gruppen AB ägs till 91% av RO-Gruppen Förvaltning AB, org nr 556705-5305 och till 9% av företagsledningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i koncernen uppgår till 1 523 MSEK, en ökning med 470 MSEK (+44,7%).

Rörelseresultatet uppgår till 61 MSEK, en ökning med 39 MSEK (+179,0%).

Rörelsemarginal uppgick till 4,0%.

Orderstocken vid årets slut uppgick till 1.465 MSEK.

Koncernen har utvecklats mycket väl vilket resulterat i kraftig volymtillväxt samt förbättrad lönsamhet. Kundstocken växer och grunden till den goda utvecklingen är nöjda och återkommande kunder, lyckade rekryteringar och en engagerad och erfaren organisation.

Bolagets starka företagskultur och attraktionskraft har resulterat i att 55 nya medarbetare har anställts under 2022. Stort fokus på utveckling av medarbetare har resulterat i ett eNPS index på 64.

Under hösten har koncernen etablerat ett dotterbolag och en organisation i Helsingborg. Målet är att bli en stark lokal byggentreprenör i Helsingborgsregionen.

Under året har vi vidareutvecklat vårt hållbarhetsarbete som en del i vår vision att bygga en bättre värld. Ambitionen är att bli Sveriges mest CO2 effektiva byggföretag.

Dotterbolaget RO-Gruppen Södra Älvsborg visar en kraftig volymtillväxt med god lönsamhet. Etableringen i Alingsås som gjordes under 2021 fortsätter att utvecklas enligt plan.

Vår lokala närvaro på Göteborgsmarknaden ökar och vi har etablerat oss som en stark utmanare till de större nationella bolagen. Bolaget fortsätter sin expansion genom att ta sig an större entreprenader och nyproduktion av kontor- och industrifastigheter. Målet är att bli den ledande byggentreprenören i Göteborg. Under 2022 såldes 5% av aktierna i RO-Gruppen Göteborg till företagsledningen.

Dotterbolaget RO-Gruppen Stockholm utvecklas enligt plan och fokuserar mer på större samverkansentreprenader. Flera projekt är uppstartade och kommer resultera i stabil och lönsam tillväxt de kommande åren.

Dotterbolaget RO-Gruppen Koncept har utvecklats mycket väl efter fusionen som gjordes med tidigare RO-Gruppen Butik under 2021. Effekten av fusionen har resulterat i förbättrad lönsamhet, främst genom skalfördelar och bättre kostnadskontroll samt ett stärkt erbjudande som en rikstäckande partner för logistik, koncept- och butikskedjor.

Under året har koncernen fortsatt utveckla projektutvecklingsverksamheten. I samarbete med Stadsporten har vi lanserat vår gemensamma satsning under namnet Meneo Properties.

Koncernen har inte påverkats av Covid under 2022 och endast marginell påverkan avseende effekterna av kriget i Ukraina samt energi- och råvaruprisökningar.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 523 252	1 052 966	883 681	1 078 482	1 324 455
Resultat efter avskrivningar	60 721	21 787	18 129	-39 766	53 242
Resultat efter finansiella poster	59 586	19 898	17 085	-40 093	53 160
Balansomslutning	553 632	438 848	273 104	390 241	409 040
Antal anställda	178	155	155	168	165
Rörelsemarginal (%)	4,0	2,1	2,0	neg	4,0
Soliditet (%)	10,2	4,3	12,6	neg	15,7
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	41 698	30 872	28 981	31 255	35 246
Resultat efter avskrivningar	1 973	716	200	-1 139	2 402
Resultat efter finansiella poster	28 879	16 644	26 495	-79 171	31 692
Antal anställda	21	18	16	18	17
Balansomslutning	182 096	164 211	174 105	112 272	78 667
Rörelsemarginal (%)	4,7	2,3	0,7	neg	6,8
Soliditet (%)	57,6	52,8	46,1	12,1	60,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Väsentliga riskfaktorer

Verksamheten är till stor del projektrelaterad och då innefattas riskerna i det dagliga arbetet. Felaktiga kalkyler kan leda till ett felaktigt anbud, vilket kan leda till förlust i projekt. Successiv vinstavräkning tillämpas och därmed kan felaktiga projektprognoser innebära risk. Genom standardiserat arbetssätt via vårt verksamhetsledningssystem ISO9001, ISO14001, ISO45001 och tydliga rutiner hanteras riskerna.

Framtida utveckling

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av kriget i Ukraina med tillhörande energi- och råvaruprisökningar samt kommande konjunkturedgång kan komma att påverka vår framtid. Genom proaktivt prognosarbete och intern kontroll ihop med kontraktsformer som begränsar risken ser vi endast en mindre påverkan.

Moderbolaget har för dotterbolags räkning tecknat kapitaltäckningsgarantier om totalt 6,9 MSEK tom 2023-12-31.

Orderingången har varit god och med befintlig orderstock för 2023 bedömer styrelsen att det finns goda förutsättningar att nå bolagets mål för 2023.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	11 863	6 730	19 093
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-10 000	-3 123	-13 123
Ägarförändring		1 962	1 550	3 512
Årets resultat		40 702	6 441	47 143
Belopp vid årets utgång	500	44 527	11 598	56 625

Moderbolaget	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	64 761	100	21 248		86 609
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Utdelning				-10 000		-10 000
Årets resultat					28 260	28 260
Belopp vid årets utgång	500	64 761	100	11 248	28 260	104 869

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 248 460
årets vinst	28 259 727
	39 508 187
disponeras så att i ny räkning överföres	39 508 187
	39 508 187

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Intäkter	2		
Nettoomsättning	3	1 523 252	1 052 966
Övriga rörelseintäkter	3	3 654	4 026
Summa Intäkter		1 526 906	1 056 992
Rörelsens kostnader	2		
Entreprenadkostnader		-1 278 075	-889 993
Övriga externa kostnader	4, 5	-32 032	-24 159
Personalkostnader	6	-151 184	-116 910
Avskrivningar av matr o immatrl anl tillgångar	7, 8, 9	-4 601	-4 133
Övriga rörelsekostnader		-230	0
Andelar i intresseföretags resultat	10	-62	-10
Summa rörelsens kostnader		-1 466 184	-1 035 205
Rörelseresultat		60 721	21 788
Resultat från finansiella poster	2		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 298	-2 004
		-1 135	-1 889
Resultat efter finansiella poster		59 586	19 898
Resultat före skatt		59 586	19 898
Skatt på årets resultat	11	-12 414	-6 120
Uppskjuten skatt		-29	0
Årets resultat		47 143	13 779
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		40 702	10 712
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		6 441	3 066

Koncernens Balansräkning Tkr	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	2		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	112	242
		112	242
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgift på annans fastighet	8	92	278
Inventarier, verktyg och installationer	9	22 813	15 050
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	0	0
		22 905	15 328
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag/gemensamt styrda företag	10, 13	0	10
Fordringar hos intresseföretag/gemensamt styrda företag	14	6 618	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	25	25
Lån till delägare eller till delägare närstående	16	3 005	0
Uppskjuten skattefordran	17	13 985	13 986
		23 633	14 021
Summa anläggningstillgångar		46 650	29 592
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 624	220 120
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	18	180 378	117 260
Fordringar hos koncernföretag		40 000	40 000
Aktuella skattefordringar		0	2 497
Övriga fordringar		5 770	2 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 374	2 717
		476 147	385 037
<i>Kassa och bank</i>	19	30 835	24 219
Summa omsättningstillgångar		506 982	409 256
SUMMA TILLGÅNGAR		553 632	438 848

Koncernens Balansräkning Tkr	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2		
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		500	500
Reserver		64 761	64 761
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-20 234	-52 898
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		45 027	12 363
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		11 598	6 730
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		11 598	6 730
Summa eget kapital		56 625	19 093
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	17	56	28
Avsättning för garantiarbeten	20	6 348	6 239
		6 405	6 267
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		16 752	11 771
Skulder till intresseföretag/gemensamt styrda företag	10	31	0
Summa långfristiga skulder		16 783	11 771
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		5 368	2 850
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	18	179 387	153 751
Leverantörsskulder		204 708	154 571
Skulder till koncernföretag		454	452
Skulder till intresseföretag/gemensamt styrda företag		2	2
Aktuella skatteskulder		2 657	1 900
Övriga skulder		46 289	60 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	34 954	28 055
Summa kortfristiga skulder		473 819	401 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		553 632	438 848

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		60 721	21 787
Avskrivningar		614	692
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	23	739	581
Erhållen ränta		163	115
Erlagd ränta		-1 858	-2 259
Betald skatt		-9 160	-9 922
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		51 219	10 994
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		-25 504	-39 693
Förändring av kortfristiga fordringar		-68 102	-103 353
Förändring leverantörsskulder		50 137	70 048
Förändring av kortfristiga skulder		15 683	104 693
Kassaflöde från den löpande verksamheten		23 433	42 689
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-134
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-579	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-6 627	-2
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 206	-136
Finansieringsverksamheten			
Transaktioner med minoritetsintressen		3 512	-6 981
Utbetald utdelning		-13 123	-15 964
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-9 611	-22 945
Årets kassaflöde		6 616	19 608
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		24 219	4 611
Likvida medel vid årets slut	19	30 835	24 219

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		41 698	30 873
Övriga rörelseintäkter		4	1 546
		41 702	32 419
Rörelsens kostnader			
Entreprenadkostnader		-1 016	-2 635
Övriga externa kostnader		-20 561	-15 771
Personalkostnader	6	-17 666	-12 736
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	7, 8, 9	-486	-560
Summa rörelsens kostnader		-39 729	-31 702
Rörelseresultat		1 973	717
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i dotterföretag		27 378	16 395
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-8	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 891	1 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 355	-2 223
		26 906	15 927
Resultat efter finansiella poster		28 879	16 644
Bokslutsdispositioner	24	-53	50
Skatt på årets resultat	11	-566	-114
Årets resultat		28 260	16 580

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7 112 242
112 **242**

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet

8 100 301

Inventarier, verktyg och installationer

9 115 270

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

12 0 0
214 **571**

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

25, 26 90 640 93 186

Andelar i intresseföretag

10 12 0

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

14 6 618 0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

15 25 25

Lån till delägare eller till delägare närstående

16 3 005 0

100 300 **93 211**

Summa anläggningstillgångar

100 626 **94 024**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

174 421

Fordringar hos koncernföretag

79 964 67 701

Aktuella skattefordringar

0 414

Övriga kortfristiga fordringar

28 248

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 305 1 403

81 471 **70 188**

Summa omsättningstillgångar

81 471 **70 188**

SUMMA TILLGÅNGAR

182 096 **164 211**

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

500

Uppskrivningsfond

64 761

64 761

Reservfond

100

100

65 361

65 361

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

11 248

4 668

Årets resultat

28 260

16 580

39 508

21 248

Summa eget kapital

104 869

86 609

Obeskattade reserver

27

87

34

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

54 011

58 885

Leverantörsskulder

2 726

3 091

Skulder till koncernföretag

15 598

5 834

Aktuella skatteskulder

38

0

Övriga kortfristiga skulder

1 079

6 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22

3 688

2 807

Summa kortfristiga skulder

77 141

77 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

182 096

164 211

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

RO-Gruppen ABs årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Koncernredovisning

RO-Gruppen AB upprättar koncernredovisning. Företag där RO-Gruppen AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där RO-Gruppen AB genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen (se not 24). Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Intäktsredovisning

Entreprenaduppdrag

För entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört entreprenaduppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört entreprenaduppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Hysesintäkter

Hysesintäkter redovisas i den period som uthyrningen avses.

Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.
Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år

Låneutgifter

Låneutgifter avseende lånat kapital som kan hänföras till inköp, konstruktion eller produktion av en tillgång som det tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas, räknas in i tillgångens anskaffningsvärde.

Pågående ny- och ombyggnation

Pågående ny- och ombyggnation värderas till direkta anskaffningskostnader med tillägg för viss del av indirekta kostnader. Projekt som inte fullföljs kostnadsförs. En individuell värdering görs av varje projekt. Nedskrivning av pågående projekt görs när bolaget har ett åtagande där anskaffningsutgifterna överstiger marknadsvärdet. I första hand görs nedskrivningen mot den anläggningstillgång det berör. Är nedskrivningsbehovet inte upparbetat görs en avsättning för framtida beräknat nedskrivningsbehov

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består huvudsakligen av aktier samt ett mindre innehav av räntebärande tillgångar. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga

enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Koncerngemensamt konto

Bolaget innehar en andel i ett koncerngemensamt konto (koncernkonto). Bolaget klassificerar sin andel av koncernkonto som kassa och bank alternativt skuld till kreditinstitut.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i RO-Gruppens koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Bolagen gör avsättning för framtida garantikrav som avser de närmaste två årens uppskattade garantikostnader och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska. Inga avsättningar görs för framtida rörelseförluster.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I bolagen förekommer enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Övriga långfristiga ersättningar

I bolagen förekommer inga långfristiga ersättningar till anställda som varit anställda under en lång tid.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolagen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har inga aktierelaterade ersättningar

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Moderföretagets redovisningsprinciper

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländska valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Koncernens bolag gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Koncernens bolag gör avsättning för framtida garantikrav som avser de närmaste två årens uppskattade garantikostnader och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska.

Not 2 Transaktioner med närstående

Koncernen

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretaget i den högsta koncern där RO-Gruppen AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är RO-Gruppen Förvaltning AB, 556705-5305, Borås

	2022	2021
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Inköp	4 359	4 030
Försäljning	15	15
Räntekostnad	0	182
	4 374	4 227
Lån till närstående		
Lån till närstående, RO-Gruppen Förvaltning AB	40 000	40 000
	40 000	40 000

Lån till RO-Gruppen Förvaltning AB har ingen fastställd återbetalningstid.

Not 3 Intäkternas fördelning

Koncernen

	2022	2021
I nettoomsättning ingår intäkter från:		
Entreprenaduppdrag	1 523 252	1 052 966
	1 523 252	1 052 966
I övriga intäkter ingår intäkter från:		
Försäkringsersättning	20	58
Offentliga bidrag	309	233
Övrigt	238	3 735
Kostnadesersättning	3 087	
	3 654	4 026

Not 4 Arvode till revisorer

Koncernen

	2022	2021
Revisionsuppdrag	498	508
Skatterådgivning	80	74
Övriga tjänster	100	80
	678	662

Not 5 Operationella leasingavgifter

Koncernen

Framtida minimileasingavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2022	2021
Förfaller till betalning inom ett år	3 829	3 056
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	5 718	1 788
	9 547	4 845
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	3 527	3 056
	3 527	3 056

Framtida minimileasingavgifter, som ska erhållas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år	0	0
Förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år	0	0
	0	0
Under perioden erhållna variabla leasingavgifter	82	560
	82	560

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen av hyrda lokaler.

Not 6 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	39	32
Män	139	123
	178	155
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	100 697	78 485
	100 697	78 485
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	11 052	9 320
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	34 706	27 033
	45 758	36 353
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	146 455	114 838
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	18 %	18 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	82 %	82 %

Moderbolaget

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	15
Män	7	3
	21	18

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	980	662
Inköp		134
Omklassificeringar		184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	980	980
Ingående avskrivningar	-738	-555
Årets avskrivningar	-130	-184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-868	-739
Utgående redovisat värde	112	241

Moderbolaget

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	980	662
Inköp		134
Omklassificeringar		184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	980	980
Ingående avskrivningar	-738	-555
Årets avskrivningar	-130	-184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-868	-739
Utgående redovisat värde	112	241

Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	932	932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	932	932
Ingående avskrivningar	-654	-467
Årets avskrivningar	-186	-186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-840	-653
Utgående redovisat värde	92	279

Moderbolaget

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	1 005	1 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 005	1 005
Ingående avskrivningar	-704	-503
Årets avskrivningar	-201	-201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-905	-704
Utgående redovisat värde	100	301

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	22 332	22 720
Inköp	14 663	13 551
Försäljningar/utrangeringar	-4 578	-13 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 417	22 332
Ingående avskrivningar	-7 282	-10 109
Försäljningar/utrangeringar	1 963	6 589
Årets avskrivningar	-4 285	-3 763
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 604	-7 283
Utgående redovisat värde	22 813	15 049

Varav finansiell leasing 22 120 (14 621) tkr

Moderbolaget

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	2 804	2 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 804	2 804
Ingående avskrivningar	-2 534	-2 359
Årets avskrivningar	-155	-175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 689	-2 534
Utgående redovisat värde	115	270

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	10	18
Inköp	25	2
Försäljningar	-4	-10
Resultat från intressebolag	-62	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-31	10
Utgående redovisat värde	-31	10

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12	0
Utgående redovisat värde	12	0

Not 11 Skatt på årets resultat

Koncernen

	2022	2021
Skatt på årets resultat	-12 414	-6 524
Uppskjuten skatt	-29	404
	-12 443	-6 120
Redovisat resultat före skatt	59 586	19 898
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-12 275	-4 099
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-3 293	-3 138
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	2 797	2 942
Skatt hänförligt till tidigare år	909	63
Nyttjat underskottsavdrag	1 484	0
Ej beaktat underskottavdrag	-2 065	-1 846
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-42
	-12 443	-6 120

Moderbolaget

	2022	2021
	-566	-114
Skatt på årets resultat	-566	-114
Redovisat resultat före skatt	28 826	16 694
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6 %)	-5 938	-3 439
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-2 235	-1 897
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	7 607	5 222
	-566	-114

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	184
Omklassificeringar	0	-184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	184
Omklassificeringar		-184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Specifikation andelar i intresseföretag

Koncernen

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
FB Utveckling Norsesund AB	20%	20%	10 000	0
Meneo Properties AB	50%	50%	25 000	-31
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
FB Utveckling Norsesund AB	559227-0846	Göteborg	50	-50
Meneo Properties AB	559372-8263	Borås	86	-86

Not 14 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	6 618	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 618	
Utgående redovisat värde	6 618	

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	6 618	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 618	0
Utgående redovisat värde	6 618	0

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25	25
Utgående redovisat värde	25	25

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25	25
Utgående redovisat värde	25	25

Not 16 Lån till delägare eller till delägare närstående

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	3 005	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 005	0
Utgående redovisat värde	3 005	0

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	3 005	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 005	0
Utgående redovisat värde	3 005	0

Not 17 Uppskjuten skatt

Koncernen

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars eller skulders redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Temporära skillnader avseende följande poster samt underskottsavdrag har resulterat i uppskjutna skattefordringar och skulder:

	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjutna skattefordringar		
Underskottsavdrag	14 000	14 000
Materiella anläggningstillgångar	-15	-14
Redovisat i balansräkningen	13 985	13 986
Uppskjutna skatteskulder		
Obeskattade reserver	56	28
Redovisat i balansräkningen	56	28

Not 18 Pågående arbete för annans räkning

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		
Upparbetade intäkter	1 148 446	958 493
Fakturerade belopp	-1 015 731	-861 868
	132 715	96 626
Innehållet belopp	47 664	20 635
	47 664	20 635
Redovisat i balansräkningen	180 378	117 260
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		
Upparbetade intäkter	1 155 123	658 992
Fakturerade belopp	-1 334 510	-812 743
Redovisat i balansräkningen	-179 387	-153 751

Not 19 Likvida medel

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	30 835	24 219
	30 835	24 219

Not 20 Avsättning garantiarbete

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående avsättning för garantiarbete	6 239	5 921
Årets avsättning för garantiarbete	1 322	1 609
Årets upplösta garantier	-1 213	-1 291
	6 348	6 239

Not 21 Checkräkningskredit

Koncernen

Bolaget innehar en andel i ett koncerngemensamt konto (koncernkonto)

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	60 000	50 000

Koncernkontots saldo vid årets utgång uppgick till 30 835 (24 219) tkr

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna lönekostnader	6 146	4 282
Upplupna semesterlöner	13 366	10 241
Upplupna sociala avgifter	8 804	6 518
Upplupna hyresintäkter	0	186
Övriga poster	6 638	6 828
	34 954	28 055

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna lönekostnader	495	156
Upplupna semesterlöner	1 472	1 282
Upplupna sociala avgifter	997	773
Förutbetalda hyresintäkter	0	186
Övriga poster	724	410
	3 688	2 807

**Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflöde, mm
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Resultatandel i intresseföretag	-62	-10
Avsättning	109	318
Övrigt	692	273
	739	581

Not 24 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2022	2021
Förändring av överavskrivningar	-53	50
	-53	50

Not 25 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 533	114 809
Villkorat aktieägartillskott	10 015	15 223
Försäljning av andelar	-3 589	-10 665
Inköp av andelar	500	13 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 459	132 533
Ingående uppskrivningar	64 761	68 707
Försäljningar	0	-3 946
Utgående ackumulerade uppskrivningar	64 761	64 761
Ingående nedskrivningar	-104 108	-95 153
Årets nedskrivningar	-9 473	-8 955
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-113 581	-104 108
Utgående redovisat värde	90 639	93 186

Not 26 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
RO-Gruppen Göteborg AB	80	80	57 427
RO-Gruppen Koncept AB	92	92	26 214
RO-Gruppen Södra Älvsborg	92	92	5 106
RO-Gruppen Stockholm AB	70	70	350
RO-Gruppen MD AB	100	100	500
RO-Gruppen Helsingborg AB	100	100	1 043
			90 640

	Org.nr	Säte
RO-Gruppen Göteborg AB	556874-0616	Borås
RO-Gruppen Koncept AB	556904-6252	Borås
RO-Gruppen Södra Älvsborg	556904-6286	Borås
RO-Gruppen Stockholm AB	559232-7323	Borås
RO-Gruppen MD AB	559065-0254	Borås
RO-Gruppen Helsingborg AB	559385-8367	Borås

Not 27 Obeskattade reserver

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	87	34
	87	34

Not 28 Eventualförpliktelser

Eventualskulder/ansvarsförbindelser

Garantiförbindelser innebär att moderbolaget givit en försäkran till beställaren av entreprenaden i dotterbolagen att entreprenaden kommer färdigställas i de fall ett dotterbolaget skulle gå i konkurs och är förhindrad att färdigställa entreprenaden. Entreprenaden kommer om så är fallet att färdigställas av ett annat producerande dotterbolag i koncernen och innebär ingen risk i koncernen för extra likvid ersättning för entreprenaden utöver avtalad i entreprenadkontraktet

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	158 198	104 631
	158 198	104 631

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	158 198	104 631
	158 198	104 631

Not 29 Ställda säkerheter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	60 000	50 000
	60 000	50 000

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500	3 500
	3 500	3 500

Borås, den dag som framgår av min elektroniska signatur



Andreas Jaldevik



Leif Ahlberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur



Mattias Palmqvist
Auktoriserad revisor

RO-Gruppen AB

Antal sidor: 35
Verifikationsdatum: Mar 09 2023 01:42PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER: 6409A67103907
MAR 09 2023 01:42PM

Deltagare

Annika Eriksson (Skapare)

RO-Gruppen AB
annika.eriksson@ro-gruppen.se
Skickades: Mar 09 2023 10:29AM

Andreas Jaldevik (Esignatur)

RO-Gruppen AB (556336-8777)
197307174917
andreas@ro-gruppen.se

Andreas Jaldevik

Signerad: Mar 09 2023 12:47PM

Leif Ahlberg (Esignatur)

197806235532
leif.ahlberg@ro-gruppen.se
+46723813931

Leif Ahlberg

Signerad: Mar 09 2023 10:30AM

Mattias Palmqvist (Esignatur)

197612175591
mattias.palmqvist@pwc.com
+46709292408

Mattias Palmqvist

Signerad: Mar 09 2023 01:42PM

Registrerade händelser

Mar 09 2023 10:29AM	Annika Eriksson skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 88.131.97.39
Mar 09 2023 10:29AM	Leif Ahlberg granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1836094/6409a704095c1	IP ADDRESS 88.131.97.39
Mar 09 2023 10:30AM	 LEIF AHLBERG signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 59.3294 Long 18.0687</i> <i>Signerad med: BankID (62030de5-1a42-4d4e-b128-e5ed016eea01)</i>	IP-ADDRESS 94.191.153.35
Mar 09 2023 12:16PM	Andreas Jaldevik granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1836093/6409a70405eb0	IP ADDRESS 88.131.97.39
Mar 09 2023 12:47PM	 ANDREAS JALDEVIK signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 57.7065 Long 11.967</i> <i>Signerad med: BankID (f9c03887-13c7-400e-acb1-82995cd80fb2)</i>	IP-ADDRESS 88.131.97.39
Mar 09 2023 01:36PM	Mattias Palmqvist granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1836095/6409a7083537e	IP ADDRESS 34.99.63.46
Mar 09 2023 01:42PM	 Johan Henrik Mattias Palmqvist signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 59.3293 Long 18.0685</i> <i>Signerad med: BankID (f5f7ef39-bd92-4a84-80fe-8ff98f45aa7b)</i>	IP-ADDRESS 34.99.63.46
Mar 09 2023 01:42PM	Dokumentet har signerats	